

证券代码:002692 证券简称:ST远程 公告编号:2021-008

法律意见》。

特此公告。

远程电缆股份有限公司董事会
二零二一年一月二十八日

证券代码:002692 证券简称:ST远程 公告编号:2021-009

远程电缆股份有限公司 2020年年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1、业绩预告期间:2020年1月1日至2020年12月31日。

2、业绩预告情况:预计本报告期归属于上市公司股东的净利润为负,扣除非经常性损益后的净利润为正。

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损:10,800万元-13,200万元	盈利:848.18万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利:1,770万元-2,650万元	盈利:2,456.33万元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期变动:下降27.94%-增长7.88%	
扣除非经常性损益后的净利润		
营业收入	235,000万元-270,000万元	279,299.55万元
营业利润	231,290万元-266,200万元	275,670.12万元
基本每股收益	亏损:0.1504元/股-0.1838元/股	盈利:0.0118元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本期业绩预告的相关财务数据未经注册会计师审计。公司已就业绩预告有关事项与年报审计会计师事务所进行了预沟通,公司与会计师事务所在本报告期的业绩预告财务数据方面不存在重大分歧。

三、业绩变动原因说明

本次业绩变动的主要原因是:

在2020年第四季度,公司出现了新的涉诉案件,并据此进行了预计负债的计提。该部分金额共计约14,100万元,属于非经常性损益。具体情况如下:(1)朱航平起诉公司连带偿还借款本金5000万元及利息,本期已计提预计负债7170.60万元。(2)蔡远远起诉公司连带偿还借款本金5300万元及利息,本期已计提预计负债7013.33万元。具体内容详见《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网上披露的相关公告。(公告编号:2020-079、2020-081)

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,未经会计师事务所审计,具体财务数据将在公司2020年年度报告中详细披露。

特此公告。

远程电缆股份有限公司

董事会

二零二一年一月二十八日

证券代码:002692 证券简称:ST远程 公告编号:2021-010

远程电缆股份有限公司 关于持股5%以上股东减持计划 实施完毕的公告

股东杨小明先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

远程电缆股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年10月10日、2020年12月19日分别披露了《关于持股5%以上股东减持股份进展的公告》和《关于持股5%以上股东股份减持的进展公告》(公告编号:2020-066、2020-080)。截至本公告日,杨小明先生的减持计划已实施完毕,近日公司收到股东杨小明先生出具的《关于公司股份减持进展的告知函》,现就其减持计划实施进展情况公告如下:

一、股东减持情况

(一)股东减持股份情况

股东名称	减持方式	减持时间	减持数量(股)	减持均价(元/股)	减持占总股本比例
杨小明	竞价交易	2020年11月10日-2021年1月27日	3,750,000	2.97	0.52%

上述股东本次减持的股份来源,系公司首次公开发行前发行的股份及公司实施权益分派所获得的股份。

(二)股东本次减持前后持股情况

股东名称	股份性质	本次减持前持有股份		本次减持后持有股份	
		股数(股)	占总股本比例	股数(股)	占总股本比例
杨小明	合计持有股份	117,586,662	16.37%	68,475,462	9.54%
	其中:无限售条件股份	117,586,662	16.37%	68,475,462	9.54%
	有限售条件股份	0	0.00%	0	0.00%

注:杨小明先生持有的45,361,200股司法拍卖股份于本次减持期间完成过户手续,由杨小明先生过户至无锡联信资产管理有限公司。

本次减持后,杨小明先生不再减持本次减持计划尚未减持的剩余股份,杨小明先生本次减持计划实施完毕。

二、其他相关说明

1、杨小明先生本次减持符合《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法规、规章、业务规则的规定。

2、截至本公告日,杨小明先生严格遵守预披露的减持计划,与已披露的意向、承诺、减持计划一致,实际减持股份数量未超过计划减持股份数量,减持计划已实施完毕。

3、本次减持的股东不属于公司控股股东、实际控制人,本次权益变动后,杨小明先生仍为公司持股5%以上的股东,上述减持不会导致公司控制权发生变更,不会对公司的治理结构、股权结构及持续性经营产生影响。

三、备查文件

杨小明先生出具的《关于公司股份减持进展的告知函》。

特此公告。

远程电缆股份有限公司

董事会

二零二一年一月二十八日

证券代码:000534 证券简称:万泽股份 公告编号:2021-006

万泽实业股份有限公司 关于大股东股权质押情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

万泽实业股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)近日获悉,大股东万泽集团有限公司(以下简称“万泽集团”)因非公开发行可交换公司债券业务需要,于2021年1月27日将其持有的本公司无限售条件的流通股23,000,000股划至质押专用证券账户并办理了股权质押登记手续,用于对本次非公开发行可交换公司债券之换股事宜等进行担保。具体情况如下:

一、大股东质押的基本情况

股东名称	是否为控股股东或第一大股东及其一致行动人	本次质押股份数量(股)	占其所持股份比例	占公司总股本比例	是否为补充质押	是否为补充质押	质押起始日	质押到期日	债权人	质押用途
万泽集团有限公司	是	23,000,000	11.06%	4.68%	否	否	2021-1-27	至办理解除质押登记之日	华证证券股份有限公司	非公开发行股票可交换公司债券
合计		23,000,000	11.06%	4.68%	/	/	/	/	/	/

2、股东股份累计质押基本情况

截至公告披露日,上述股东及其一致行动人所持累计质押股份情况如下:

证券代码:603683 证券简称:晶华新材 公告编号:2021-005

上海晶华胶粘新材料股份有限公司 关于收到部分拆迁补偿款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海晶华胶粘新材料股份有限公司(以下简称“公司”)于2019年6月22日、2019年7月10日分别召开第二届董事会第二十次会议和2019年第一次临时股东大会,审议通过《关于公司签订〈上海市城市非居住房屋拆迁补偿安置协议〉的议案》,公司位于上海市松江区韦丰街道大江路89号的土地、房产及设施附属物等被列入政府动迁计划,公司与上海仓桥经济联合总公司和上海虹桥第一房屋征收服务事务有限公司签署了拆迁协议,征收补偿费用合计人民币183,143,373.00元。详见公司分别于2019年6月25日、2019年7月11日在指定信息披露媒体上披露的《关于签订〈上海市城市非居住房屋拆迁补偿安置协议〉的公告》(公告编号:2019-030)、《2019年第一次临时股东大会决议公告》(公告编号:2019-035)。

公司分别于2019年8月26日、9月26日、11月1日、2020年1月14日、2020年3月19日、2020年5月20日、2020年6月19日、2020年9月21日、2020年10月15日、2020年12月28日收到上海仓桥经济联合总公司支付的拆迁补偿款18,314,337.30元、10,000,000.00元、20,000,000.00元、30,000,000.00元、10,000,000.00元、10,000,000.00元、8,000,000.00元、5,000,000.00元、20,000,

上海晶华胶粘新材料股份有限公司董事会

2021年1月29日

证券代码:002951 证券简称:金时科技 公告编号:2021-004

四川金时科技股份有限公司 关于公司全资子公司使用部分闲置自有资金购买理财产品的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

四川金时科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2019年12月19日召开第一届董事会第十六次会议,第一监事会第十五次会议以及2020年1月6日召开的2020年第一次临时股东大会,审议通过了《关于使用部分自有资金继续进行现金管理的议案》。为提高资金使用效率,合理利用闲置资金,在不影响公司日常经营业务的开展及确保资金安全的前提下,公司及全资子公司使用闲置自有资金在一定额度范围内进行现金管理,在该额度内资金可循环滚动使用,增加公司收益。同时,董事会授权公司董事长签署相关协议,具体事项由公司财务总监负责组织实施,该额度自2020年第一次临时股东大会审议通过之日起二十四个月内有效。具体情况详见公司在指定信息披露媒体和巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)上刊登的相关公告(公告编号:2019-089、2019-090、2019-092、2020-002)。

公司全资子公司四川金时印务有限公司(以下简称“金时印务”)于近日使用部分闲置自有资金购买了理财产品,现将具体情况公告如下:

一、购买理财产品的主要内容

公司名称	发行人	产品名称	认购金额(万元)	起始日	到期日	产品类型	预期年化收益率	资金来源
金时印务	中信银行股份有限公司成都经济技术开发区支行	共赢智信汇率挂钩人民币结构性存款(期限290天)	2,000	2021/02/01	2021/05/06	保本浮动收益、封闭式	1.48%-3.10%	自有资金

二、审批程序

《关于使用部分自有资金继续进行现金管理的议案》已经过第一届董事会第十六次会议、第一监事会第十五次会议、2020年第一次临时股东大会审议通过,公司独立董事、监事会发表了明确同意的意见。本次公司使用闲置自有资金进行现金管理在审批范围内,无需另行提交公司董事会及股东大会审议。

三、投资风险及风险控制

(一)投资风险

金融市场受宏观经济的影响较大,公司将根据经济形势以及金融市场的变化

适时适度地介入,但不排除该项投资受到市场波动的影响。

(二)风险控制措施

1、公司将严格遵守审慎投资原则,选择信誉良好、风控措施严密、有能力保障资金安全的金融机构所发行的产品;

2、公司将及时分析和跟踪银行理财产品投向、进展情况,如评估发现存在可能影响资金安全的风险因素,将及时采取相应措施,控制投资风险;

3、独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查,必要时可以聘请专业机构进行审计;

4、公司将根据深圳证券交易所的有关规定,及时履行披露义务。

四、对公司日常经营的影响

公司坚持“规范运作、防范风险、谨慎投资、保值增值”的原则,在确保公司日常经营和资金安全的前提下,以闲置资金适度进行低风险、稳健型的投资理财业务,不会影响公司主营业务的正常开展。通过购买低风险、稳健型的理财产品,能够获得一定的投资收益,提高资金管理使用效率,提升公司整体业绩水平,为公司股东谋取更多的投资回报。

五、截至本公告日,公司累计十二个月内购买理财的情况如下(含本公告所述购买理财产品情况):

发行人名称	产品名称	产品类型	认购金额(元)	起始日	到期日	年化收益率	资金来源
中国农业银行股份有限公司成都经济技术开发区支行	中国农业银行“本利丰181天”人民币理财产品	保本保证收益型	7,000,000.00	2019/9/24	2020/3/23	3.15%	自有资金
中国农业银行股份有限公司成都经济技术开发区支行	中国农业银行“本利丰181天”人民币理财产品	保本保证收益型	15,000,000.00	2019/10/24	2020/4/22	3.10%	自有资金
中国农业银行股份有限公司成都经济技术开发区支行	中国农业银行“本利丰181天”人民币理财产品	保本保证收益型	12,000,000.00	2019/11/19	2020/5/18	3.05%	自有资金

A股简称:广深铁路 股票代码:601333 公告编号:2021-003

广深铁路股份有限公司 2020年年度业绩预亏公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
1、公司2020年年度业绩预亏为-4亿元至-6亿元。

2、影响公司业绩预亏的主要原因为:由于新冠病毒肺炎疫情(“新冠疫情”)的影响而导致铁路客运业务需求减少。

3、公司2020年度非经常性损益约为8.6亿元,其中土地交还事项的净损益约为8.9亿元。如不考虑非经常性损益,公司2020年度经营性损益预计亏损为-12.6亿元至-14.6亿元。

一、本期业绩预亏情况

(一)业绩预亏期间
2020年1月1日至2020年12月31日。

(二)业绩预亏情况

经公司财务部门初步测算,预计2020年度实现归属于上市公司股东的净损益与上年同期(法定披露数据)相比将出现亏损,实现归属于上市公司股东的净亏损预计为-4亿元至-6亿元,相比上年同期减少153%到180%。

(三)本次所预计的业绩未经审计。

2、上年同期业绩情况
2019年度归属于上市公司股东的净利润为7.4844亿元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为7.8224亿元。

三、本期业绩预亏的主要原因

证券代码:600163 证券简称:中闽能源 公告编号:2021-004

债券代码:110805 债券简称:中闽定01 债券代码:110806 债券简称:中闽定02

中闽能源股份有限公司 2020年年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
1、中闽能源股份有限公司(以下简称“公司”)预计2020年度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比,将增加26,474万元到31,768万元,同比增加137%到165%。

2、公司预计2020年度非经常性损益金额1,458万元左右,比上年同期减少3,019万元左右。

3、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润与上年同期相比,将增加29,221万元到35,065万元,同比增加197%到237%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预增期间
2020年1月1日至2020年12月31日。

(二)业绩预告情况

1、经公司财务部门初步测算,预计公司2020年度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期(包含中国海电上年同期数)相比,将增加26,474万元到31,768万元,同比增加137%到165%。

2、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润与上年同期(包含中国海电上年同期数)相比,将增加29,221万元到35,065万元,同比增加197%到237%。

(三)本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

(一)归属于上市公司股东的净利润:19,290.34万元,归属于上市公司股东的扣除非经常

公司名称	发行人	产品名称	认购金额(万元)	起始日	到期日	产品类型	预期年化收益率	资金来源
中国农业银行股份有限公司成都经济技术开发区支行	中国农业银行“本利丰181天”人民币理财产品	保本保证收益型	12,500,000.00	2019/12/17	2020/6/15	2.90%	自有资金	
平安银行股份有限公司成都分行	平安银行对公结构性存款(100%保本挂钩汇率)	结构性存款	65,000,000.00	2020/1/3	2020/4/2	3.70%	募集资金	
中信银行股份有限公司成都经济技术开发区支行	共赢智信利率挂钩人民币结构性存款产品	保本浮动收益、封闭式	48,000,000.00	2020/1/3	2020/4/17	3.60%	募集资金	
中信银行股份有限公司青岛莱阳中心支行	共赢智信利率挂钩人民币结构性存款产品	保本浮动收益、封闭式	43,000,000.00	2020/1/3	2020/4/17	3.60%	募集资金	
平安银行股份有限公司成都分行	平安银行对公结构性存款(100%保本挂钩汇率)	结构性存款	33,000,000.00	2020/4/7	2020/7/7	1.65%-5.55%	募集资金	
中信银行股份有限公司成都分行	平安银行对公结构性存款(100%保本挂钩汇率)	结构性存款	33,000,000.00	2020/4/7	2020/7/7	1.65%-5.55%	募集资金	
中信银行股份有限公司成都经济技术开发区支行	共赢智信利率挂钩人民币结构性存款产品	保本浮动收益、封闭式	100,000,000.00	2020/4/7	2020/7/10	1.5%-3.95%	募集资金	
中信银行股份有限公司成都经济技术开发区支行	共赢智信利率挂钩人民币结构性存款产品	保本浮动收益、封闭式	44,000,000.00	2020/4/27	2020/7/31	1.5%-3.8%	募集资金	
中信银行股份有限公司成都经济技术开发区支行	共赢智信利率挂钩人民币结构性存款产品	保本浮动收益、封闭式	20,000,000.00	2020/4/27	2020/5/29	1.5%-3.7%	募集资金	
中信银行股份有限公司成都分行	共赢智信利率挂钩人民币结构性存款产品	保本浮动收益、封闭式	49,000,000.00	2020/5/1	2020/7/31	1.5%-3.7%	募集资金	
中信银行股份有限公司成都经济技术开发区支行	共赢智信利率挂钩人民币结构性存款产品	保本浮动收益、封闭式	8,000,000.00	2020/07/20	2021/01/15	1.48%-3.20%	自有资金	
中信银行股份有限公司成都经济技术开发区支行	共赢智信利率挂钩人民币结构性存款产品	保本浮动收益、封闭式	65,000,000.00	2020/07/20	2020/10/25	1.48%-3.30%	募集资金	
中信银行股份有限公司成都经济技术开发区支行	共赢智信汇率挂钩人民币结构性存款200286期理财产品	保本浮动收益、封闭式	45,000,000.00	2020/08/10	2020/09/30	1.48%-3.30%	募集资金	
平安银行股份有限公司成都分行	平安银行对公结构性存款(100%保本挂钩汇率)	结构性存款	25,000,000.00	2020/10/23	2020/12/30	1.65%-4.25%	募集资金	
平安银行股份有限公司成都分行	平安银行对公结构性存款(100%保本挂钩汇率)	结构性存款	25,000,000.00	2020/10/23	2020/12/30	1.65%-4.25%	募集资金	
招商银行成都世纪城支行	招商银行点金系列零存整取(产品代码:NCSD0004)	结构性存款	30,000,000.00	2020/10/27	2021/1/27	1.59%-3.26%	自有资金	
中信银行股份有限公司成都经济技术开发区支行	共赢智信汇率挂钩人民币结构性存款201836期理财产品	保本浮动收益、封闭式	60,000,000.00	2020/11/02	2020/12/09	1.48%-2.90%	募集资金	
招商银行股份有限公司成都世纪城支行	招商银行点金系列零存整取(产品代码:NCSD0006)	结构性存款	50,000,000.00	2020/11/06	2021/02/08	1.59%-3.56%	自有资金	
招商银行股份有限公司成都世纪城支行	招商银行点金系列零存整取(产品代码:NCSD0006)	结构性存款	50,000,000.00	2021/01/06	2021/04/06	1.59%-3.80%	自有资金	
平安银行股份有限公司成都分行	平安银行对公结构性存款(100%保本挂钩汇率)	结构性存款	25,000,000.00	2021/01/06	2021/04/06	1.65%-4.35%	募集资金	
平安银行股份有限公司成都分行	平安银行对公结构性存款(100%保本挂钩汇率)	结构性存款	25,000,000.00	2021/01/06	2021/04/06	1.65%-4.35%	募集资金	
平安银行股份有限公司成都分行	平安银行对公结构性存款(100%保本挂钩汇率)	结构性存款	30,000,000.00	2021/01/08	2021/07/08	1.95%-4.41%	自有资金	
平安银行股份有限公司成都分行	平安银行对公结构性存款(100%保本挂钩汇率)	结构性存款	30,000,000.00	2021/01/08	2021/07/08	1.95%-4.41%	自有资金	
中信银行股份有限公司成都经济技术开发区支行	共赢智信汇率挂钩人民币结构性存款200286期理财产品	保本浮动收益、封闭式	20,000,000.00	2021/02/01	2021/05/06	1.48%-3.10%	自有资金	

六、备查文件

- 第一届董事会第十六次会议决议;
- 第一届监事会第十五次会议决议;
- 2020年第一次临时股东大会决议;
- 独立董事关于公司第一届董事会第十六次会议相关事项的独立意见;
- 中信银行结构性存款交易凭证、风险揭示书、产品说明书。

四川金时科技股份有限公司
董事会
2021年1月29日四川金时科技股份有限公司
董事会
2021年1月29日四川金时科技股份有限公司
董事会
2021年1月29日四川金时科技股份有限公司
董事会
2021年1月29日四川金时科技股份有限公司
董事会
2021年1月29日四川金时科技股份有限公司
董事会
2021年1月29日四川金时科技股份有限公司
董事会
2021年1月29日四川金时科技股份有限公司
董事会
2021年1月29日四川金时科技股份有限公司
董事会
2021年1月29日四川金时科技股份有限公司
董事会
2021年1月29日四川金时科技股份有限公司
董事会
2021年1月29日四川金时科技股份有限公司
董事会
2021年1月29日四川金时科技股份有限公司
董事会
2021年1月29日四川金时科技股份有限公司
董事会
2021年1月29日四川金时科技股份有限公司
董事会
2021年1月29日四川金时科技股份有限公司
董事会
2021年1月29日四川金时科技股份有限公司
董事会
2021年1月29日四川金时科技股份有限公司
董事会
2021年1月29日四川金时科技股份有限公司
董事会
2021年1月29日四川金时科技股份有限公司
董事会
2021年1月29日四川金时科技股份有限公司
董事会
2021年1月29日